様式第７号（第１２条関係）

年　　　月　　　日

坂出市長　殿

住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名または記名押印）

だったら，さかいで　本気でゼロカーボン生活応援補助金財産処分承認申請書

[bookmark: _GoBack]年　　　 月 　　　日付け　　　第　　　 号で額の確定のあった，だったら，さかいで　本気でゼロカーボン生活応援補助金の補助対象住宅の処分について，下記のとおり申請します。
記

	１　処分の年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	２　処分の内容

	３　処分の理由

	４　その他